
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   

 
UCHWAŁA NR  10/47/2017 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27 kwietnia  2017 r. w sprawie 
Upoważnienia dyrektora  Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie do działań 
dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  na lata  2014 – 2020, Oś 
Priorytetowa IX, Jakość edukacji i kompetencji w regionie,  Działanie 9.4 . 
 
Na podstawie art.4 ust.1p.1, art. 48 ust.2   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§1 

 
 Upoważnia się Iwonę Strojek, dyrektora Zespołu Szkół  Nr 2 w Nowej Dębie ul.  Kościuszki 
101, 39 – 460 Nowa Dęba  do : 
- złożenia wniosku o dofinansowanie projektu  „Wiedza i praktyka inwestycją w przyszłość” w 
konkursie Nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-012/17 działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia 
zawodowego , 
- wycofania wniosku o dofinansowanie projektu 
- prowadzenia negocjacji z IP Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie, 
- zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie projektu 
„Wiedza i praktyka inwestycją w przyszłość” w konkursie Nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-012/17 
działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, Powiat Tarnobrzeski, Zespół Szkół Nr 
2 w Nowej Dębie, 
- składania w poszczególnych latach obowiązywania umowy wniosków o dofinansowanie 
projektu „Wiedza i praktyka inwestycją w przyszłość” w konkursie Nr RPPK.09.04.00-IP.01-
18-012/17 działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, 
- składania wniosków o płatność, 
- dokonywania w formie  pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian 
umowy o dofinansowanie projektu „Wiedza i praktyka inwestycją w przyszłość” w konkursie 
Nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-012/17 działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, 
- potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacja projektu za zgodność z oryginałem, 
-składania wszelkich oświadczeń  woli związanych z wykonywaniem umowy o 
dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu. 

 
§ 2 

 
Upoważnienie jest ważne od dnia nadania do 31 grudnia   2019 r. 

                                   
                                                             § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Nr 2 w Nowej Dębie.  
 

                                                      
                                                           



 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 
 
        1. Paweł Bartoszek 
 
        2. Krzysztof Pitra 
 
        3. Krystyna Kozieja 
         

4  Danuta Serafin 
            
                   5. Jerzy Sudoł 
 
 
 


